

TaxiPoolen SveDan A/S

Kongevejen 135, 2830 Virum

CVR-nr. 25 23 81 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Niels E. Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TaxiPoolen SveDan A/S
Kongevejen 135
2830 Virum

Telefon: 45954448

CVR-nr.: 25 23 81 76

Stiftet: 1. marts 2000

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Karlsson, formand
Thomas V. Ekman
Lars Christiansen
John Lindbom
Claus Rubek Jørgensen

Direktion

Lars Christiansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Administration og drift af international taxikørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762.940 kr. mod 675.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.216 kr. mod 350.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	762.940	675.589
1 Personaleomkostninger	-288.000	-288.000
Driftsresultat	474.940	387.589
Andre finansielle indtægter	117.616	81.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.037	-11.179
Resultat før skat	590.519	458.094
Skat af årets resultat	-130.303	-107.795
Årets resultat	460.216	350.299
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-39.784	-649.701
Disponeret i alt	460.216	350.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>585.800</u>	<u>544.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>585.800</u>	<u>544.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.825.301</u>	<u>1.799.014</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.825.301</u>	<u>1.799.014</u>
Likvide beholdninger	<u>1.403.230</u>	<u>1.924.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.814.331</u>	<u>4.267.636</u>
Aktiver i alt	<u>3.814.331</u>	<u>4.267.636</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.116.822	2.156.606
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.116.822</u>	<u>3.656.606</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.899	394.105
	Selskabsskat	132.104	104.373
	Anden gæld	<u>286.506</u>	<u>112.552</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.509</u>	<u>611.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>697.509</u>	<u>611.030</u>
	Passiver i alt	<u>3.814.331</u>	<u>4.267.636</u>

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	288.000	288.000
	288.000	288.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.037	11.179
	2.037	11.179
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.156.606	2.806.307
Årets overførte overskud eller underskud	-39.784	-649.701
	2.116.822	2.156.606
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	500.000	1.000.000